
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP MODENA (0801001A)
FORMIGINE - 14-12-2007 - 16-12-2007

Torneo CP MODENA 0801001A

Luogo FORMIGINE  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 14-12-2007 - 16-12-2007

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SFERA ANTONIO - VEZZELLI A.

Partecipanti 19

Sito Internet

Vincenzi Marco           

1Paoli Walter             

2
Ferretti Alessandro      

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP MODENA (0801001A)
FORMIGINE - 14-12-2007 - 16-12-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Vincenzi Marco           4.0 ITA 13.0015.009.00 12.002081 1849 2053 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1976

2 4 CM Paoli Walter             4.0 ITA 11.0013.007.00 9.75 2026 1797 1937 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1960

3 8 2N Ferretti Alessandro      4.0 ITA 9.50 11.006.00 7.50 1775 1745 1878 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1979

4 3 CM Frigieri Fabrizio        3.5 ITA 13.0015.509.00 10.252074 1793 1846 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1973

5 1 CM Farachi Francesco        3.5 ITA 9.50 9.50 6.50 8.25 2085 1737 2075 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1974

6 9 1N Fragni Enrico            3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1764 1908 1759 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1941

7 10 2N Salvioli Alessandro      2.5 ITA 14.0015.5010.005.75 1746 1922 1811 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

8 13 2N Grandi Davide            2.5 ITA 13.5014.009.50 4.50 1682 1891 1814 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1975

9 5 CM Marinelli Gian Marco     2.5 ITA 13.0013.509.00 5.00 1992 1793 1734 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1971

10 6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.50 1785 1695 1712 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1953

11 11 2N Bondi Claudio            2.0 ITA 12.5014.508.50 5.00 1700 1824 1321 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1959

12 7 1N Barbieri Giovanni        2.0 ITA 12.5013.508.50 3.25 1778 1773 1328 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1953

13 12 2N Verrelli Adriano         2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.50 1683 1731 1669 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1975

14 18 2N Castelli Antonio         2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.50 1665 1764 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1966

15 15 3N Dionigi Riccardo         2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 3.25 1509 1607 1176 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1995

16 17 NC Paolini Caterina         1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 0.50 1446 1789 1542 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1994

17 19 1S Di Trapani Luigi         1.5 ITA 11.0012.007.00 2.00 1435 1664 1492 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1959

18 14 3N Menozzi Davide           1.0 ITA 9.50 9.50 7.00 0.00 1578 1785 735 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1995

19 16 3N Ferraguti Francesco      1.0 ITA 8.00 9.50 5.50 1.75 1509 1570 1331 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1997
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP MODENA (0801001A)
FORMIGINE - 14-12-2007 - 16-12-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Barbieri Giovanni        ITA EMI MO 1778 1773 1328 1953 M 117794

11 2N Bondi Claudio            ITA EMI MO 1700 1824 1321 1959 M 121242

18 2N Castelli Antonio         ITA EMI MO 1665 1764 1966 M 135506

6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA EMI MO 1785 1695 1712 1953 M 828203 107868

19 1S Di Trapani Luigi         ITA EMI MO 1435 1664 1492 1959 M 117734

15 3N Dionigi Riccardo         ITA EMI MO 1509 1607 1176 1995 M 122190

1 CM Farachi Francesco        ITA LOM VA 2085 1737 2075 1974 M 803960 106249

16 3N Ferraguti Francesco      ITA EMI MO 1509 1570 1331 1997 M 133374

8 2N Ferretti Alessandro      ITA EMI MO 1775 1745 1878 1979 M 106819

9 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1764 1908 1759 1941 M 817805 101586

3 CM Frigieri Fabrizio        ITA EMI MO 2074 1793 1846 1973 M 811068 101927

13 2N Grandi Davide            ITA EMI MO 1682 1891 1814 1975 M 117306

5 CM Marinelli Gian Marco     ITA EMI MO 1992 1793 1734 1971 M 812277 103200

14 3N Menozzi Davide           ITA EMI MO 1578 1785 735 1995 M 121714

4 CM Paoli Walter             ITA EMI MO 2026 1797 1937 1960 M 808237 100203

17 NC Paolini Caterina         ITA EMI MO 1446 1789 1542 1994 F 119497

10 2N Salvioli Alessandro      ITA EMI MO 1746 1922 1811 1995 M 829625 125833

12 2N Verrelli Adriano         ITA EMI MO 1683 1731 1669 1975 M 110416

2 CM Vincenzi Marco           ITA EMI MO 2081 1849 2053 1976 M 814679 101925
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP MODENA (0801001A)
FORMIGINE - 14-12-2007 - 16-12-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 CM Farachi Francesco        3.5 ITA | 0 0 | 17 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 10 N 1 | 0

1 2 CM Vincenzi Marco           4.0 ITA | 11 N Â½ | 9 B 1 | 13 N 1 | 3 B 1 | 4 N Â½ | -1

4 3 CM Frigieri Fabrizio        3.5 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 10 B Â½ | 2 N 0 | 13 B 1 | 1

2 4 CM Paoli Walter             4.0 ITA | 13 N Â½ | 11 B 1 | 7 N 1 | 10 B 1 | 2 B Â½ | 1

9 5 CM Marinelli Gian Marco     2.5 ITA | 14 B 1 | 10 N 0 | 6 B 1 | 1 N Â½ | 8 B 0 | 1

10 6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  2.5 ITA | 15 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 9 B 0 | 19 N 1 | -1

12 7 1N Barbieri Giovanni        2.0 ITA | 16 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 8 N 0 | 18 N Â½ | -1

3 8 2N Ferretti Alessandro      4.0 ITA | 17 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | -1

6 9 1N Fragni Enrico            3.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 1 B 0 | 6 N 1 | 12 N 1 | -1

7 10 2N Salvioli Alessandro      2.5 ITA | 19 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 4 N 0 | 1 B 0 | -1

11 11 2N Bondi Claudio            2.0 ITA | 2 B Â½ | 4 N 0 | 18 B 1 | 13 N 0 | 15 B Â½ | 1

13 12 2N Verrelli Adriano         2.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 14 B 1 | 16 N 1 | 9 B 0 | 0

8 13 2N Grandi Davide            2.5 ITA | 4 B Â½ | 14 N 1 | 2 B 0 | 11 B 1 | 3 N 0 | 1

18 14 3N Menozzi Davide           1.0 ITA | 5 N 0 | 13 B 0 | 12 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 0

15 15 3N Dionigi Riccardo         2.0 ITA | 6 B 0 | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 19 B Â½ | 11 N Â½ | 1

19 16 3N Ferraguti Francesco      1.0 ITA | 7 N 0 | 19 B 0 | 15 N Â½ | 12 B 0 | 17 N Â½ | -1

16 17 NC Paolini Caterina         1.5 ITA | 8 B 0 | 1 N 0 | 0 1 | 0 0 | 16 B Â½ | 1

14 18 2N Castelli Antonio         2.0 ITA | 9 N 0 | 15 B Â½ | 11 N 0 | 14 N 1 | 7 B Â½ | -1

17 19 1S Di Trapani Luigi         1.5 ITA | 10 B 0 | 16 N 1 | 8 B 0 | 15 N Â½ | 6 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP MODENA (0801001A)
FORMIGINE - 14-12-2007 - 16-12-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1785 2 0.00 0.76 -0.76 1695.601712 1953 M 828203 107868

1 CM Farachi Francesco        ITA 2085 2 1.50 1.50 0 1737.002075 1974 M 803960 106249

9 1N Fragni Enrico            ITA 1764 3 1.00 0.73 0.27 1908.501759 1941 M 817805 101586

3 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2074 1 0.00 0.49 -0.49 1793.401846 1973 M 811068 101927

5 CM Marinelli Gian Marco     ITA 1992 2 1.50 1.14 0.36 1793.801734 1971 M 812277 103200

4 CM Paoli Walter             ITA 2026 1 0.50 0.42 0.08 1797.401937 1960 M 808237 100203

2 CM Vincenzi Marco           ITA 2081 3 2.50 1.96 0.54 1849.202053 1976 M 814679 101925
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP MODENA (0801001A)
FORMIGINE - 14-12-2007 - 16-12-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 1N Barbieri Giovanni        ITA 1778 2 1.00 2.00 -0.5 -27 1773.751328 1953 M 117794

11 2N Bondi Claudio            ITA 1700 2 0.50 1.50 -0.5 -9 1824.501321 1959 M 121242

19 1S Di Trapani Luigi         ITA 1435 4 1.50 1.20 0.3 9 1664.801492 1959 M 117734

15 3N Dionigi Riccardo         ITA 1509 3 1.50 1.50 0 -3 1607.251176 1995 M 122190

16 3N Ferraguti Francesco      ITA 1509 5 1.00 2.10 -1.1 -33 1570.201331 1997 M 133374

8 2N Ferretti Alessandro      ITA 1775 3 3.00 2.60 1.4 42 1745.001878 1979 M 106819

13 2N Grandi Davide            ITA 1682 2 2.00 1.50 1 33 1891.801814 1975 M 117306

14 3N Menozzi Davide           ITA 1578 2 0.00 0.80 -0.8 -45 1785.67735 1995 M 121714

17 NC Paolini Caterina         ITA 1446 2 0.50 0.60 -0.1 -3 1789.671542 1994 F 119497

10 2N Salvioli Alessandro      ITA 1746 1 1.00 1.50 1 30 1922.401811 1995 M 125833

12 2N Verrelli Adriano         ITA 1683 2 2.00 1.90 0.1 3 1731.251669 1975 M 110416
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP MODENA (0801001A)
FORMIGINE - 14-12-2007 - 16-12-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Bondi Claudio            ITA 1700   |  2 CM Vincenzi Marco           ITA 2081 Â½ - Â½

2 3 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2074   |  12 2N Verrelli Adriano         ITA 1683 1 - 0

3 13 2N Grandi Davide            ITA 1682   |  4 CM Paoli Walter             ITA 2026 Â½ - Â½

4 5 CM Marinelli Gian Marco     ITA 1992   |  14 3N Menozzi Davide           ITA 1578 1 - 0

5 15 3N Dionigi Riccardo         ITA 1509   |  6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1785 0 - 1

6 7 1N Barbieri Giovanni        ITA 1778   |  16 3N Ferraguti Francesco      ITA 1509 1 - 0

7 17 NC Paolini Caterina         ITA 1446   |  8 2N Ferretti Alessandro      ITA 1775 0 - 1

8 9 1N Fragni Enrico            ITA 1764   |  18 2N Castelli Antonio         ITA 1 - 0

9 19 1S Di Trapani Luigi         ITA 1435   |  10 2N Salvioli Alessandro      ITA 1746 0 - 1

10 1 CM Farachi Francesco        ITA 2085   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP MODENA (0801001A)
FORMIGINE - 14-12-2007 - 16-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Ferretti Alessandro      1 ITA 1775   |  3 CM Frigieri Fabrizio        1 ITA 2074 0 - 1

2 10 2N Salvioli Alessandro      1 ITA 1746   |  5 CM Marinelli Gian Marco     1 ITA 1992 1 - 0

3 6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  1 ITA 1785   |  7 1N Barbieri Giovanni        1 ITA 1778 Â½ - Â½

4 2 CM Vincenzi Marco           0.5 ITA 2081   |  9 1N Fragni Enrico            1 ITA 1764 1 - 0

5 4 CM Paoli Walter             0.5 ITA 2026   |  11 2N Bondi Claudio            0.5 ITA 1700 1 - 0

6 14 3N Menozzi Davide           0 ITA 1578   |  13 2N Grandi Davide            0.5 ITA 1682 0 - 1

7 1 CM Farachi Francesco        0 ITA 2085   |  17 NC Paolini Caterina         0 ITA 1446 1 - 0

8 18 2N Castelli Antonio         0 ITA   |  15 3N Dionigi Riccardo         0 ITA 1509 Â½ - Â½

9 16 3N Ferraguti Francesco      0 ITA 1509   |  19 1S Di Trapani Luigi         0 ITA 1435 0 - 1

10 12 2N Verrelli Adriano         0 ITA 1683   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP MODENA (0801001A)
FORMIGINE - 14-12-2007 - 16-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Frigieri Fabrizio        2 ITA 2074   |  10 2N Salvioli Alessandro      2 ITA 1746 Â½ - Â½

2 13 2N Grandi Davide            1.5 ITA 1682   |  2 CM Vincenzi Marco           1.5 ITA 2081 0 - 1

3 7 1N Barbieri Giovanni        1.5 ITA 1778   |  4 CM Paoli Walter             1.5 ITA 2026 0 - 1

4 5 CM Marinelli Gian Marco     1 ITA 1992   |  6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  1.5 ITA 1785 1 - 0

5 9 1N Fragni Enrico            1 ITA 1764   |  1 CM Farachi Francesco        1 ITA 2085 0 - 1

6 19 1S Di Trapani Luigi         1 ITA 1435   |  8 2N Ferretti Alessandro      1 ITA 1775 0 - 1

7 11 2N Bondi Claudio            0.5 ITA 1700   |  18 2N Castelli Antonio         0.5 ITA 1 - 0

8 15 3N Dionigi Riccardo         0.5 ITA 1509   |  16 3N Ferraguti Francesco      0 ITA 1509 Â½ - Â½

9 12 2N Verrelli Adriano         0 ITA 1683   |  14 3N Menozzi Davide           0 ITA 1578 1 - 0

10 17 NC Paolini Caterina         0 ITA 1446   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP MODENA (0801001A)
FORMIGINE - 14-12-2007 - 16-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Vincenzi Marco           2.5 ITA 2081   |  3 CM Frigieri Fabrizio        2.5 ITA 2074 1 - 0

2 4 CM Paoli Walter             2.5 ITA 2026   |  10 2N Salvioli Alessandro      2.5 ITA 1746 1 - 0

3 1 CM Farachi Francesco        2 ITA 2085   |  5 CM Marinelli Gian Marco     2 ITA 1992 Â½ - Â½

4 8 2N Ferretti Alessandro      2 ITA 1775   |  7 1N Barbieri Giovanni        1.5 ITA 1778 1 - 0

5 13 2N Grandi Davide            1.5 ITA 1682   |  11 2N Bondi Claudio            1.5 ITA 1700 1 - 0

6 6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  1.5 ITA 1785   |  9 1N Fragni Enrico            1 ITA 1764 0 - 1

7 15 3N Dionigi Riccardo         1 ITA 1509   |  19 1S Di Trapani Luigi         1 ITA 1435 Â½ - Â½

8 16 3N Ferraguti Francesco      0.5 ITA 1509   |  12 2N Verrelli Adriano         1 ITA 1683 0 - 1

9 14 3N Menozzi Davide           0 ITA 1578   |  18 2N Castelli Antonio         0.5 ITA 0 - 1

10 17 NC Paolini Caterina         1 ITA 1446   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP MODENA (0801001A)
FORMIGINE - 14-12-2007 - 16-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Paoli Walter             3.5 ITA 2026   |  2 CM Vincenzi Marco           3.5 ITA 2081 Â½ - Â½

2 5 CM Marinelli Gian Marco     2.5 ITA 1992   |  8 2N Ferretti Alessandro      3 ITA 1775 0 - 1

3 10 2N Salvioli Alessandro      2.5 ITA 1746   |  1 CM Farachi Francesco        2.5 ITA 2085 0 - 1

4 3 CM Frigieri Fabrizio        2.5 ITA 2074   |  13 2N Grandi Davide            2.5 ITA 1682 1 - 0

5 12 2N Verrelli Adriano         2 ITA 1683   |  9 1N Fragni Enrico            2 ITA 1764 0 - 1

6 19 1S Di Trapani Luigi         1.5 ITA 1435   |  6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  1.5 ITA 1785 0 - 1

7 18 2N Castelli Antonio         1.5 ITA   |  7 1N Barbieri Giovanni        1.5 ITA 1778 Â½ - Â½

8 11 2N Bondi Claudio            1.5 ITA 1700   |  15 3N Dionigi Riccardo         1.5 ITA 1509 Â½ - Â½

9 17 NC Paolini Caterina         1 ITA 1446   |  16 3N Ferraguti Francesco      0.5 ITA 1509 Â½ - Â½

10 14 3N Menozzi Davide           0 ITA 1578   |  1 - F
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CP MODENA (0801001A)
FORMIGINE - 14-12-2007 - 16-12-2007

1 Farachi Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2075 Media: 1737.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 17 NC Paolini Caterina         ITA 1446 1 0 1

3 N 9 1N Fragni Enrico            ITA 1764 321 0.87 1 1 2

4 B 5 CM Marinelli Gian Marco     ITA 1992 93 0.63 Â½ 1 2

5 N 10 2N Salvioli Alessandro      ITA 1746 1 1 3

1.5 1 3

2 Vincenzi Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2053 Media: 1849.20 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Bondi Claudio            ITA 1700 Â½ 0 0

2 B 9 1N Fragni Enrico            ITA 1764 317 0.87 1 1 1

3 N 13 2N Grandi Davide            ITA 1682 1 1 2

4 B 3 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2074 7 0.51 1 2 3

5 N 4 CM Paoli Walter             ITA 2026 55 0.58 Â½ 2 3

1.96 2 3

3 Frigieri Fabrizio        
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 1846 Media: 1793.40 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Verrelli Adriano         ITA 1683 1 0 1

2 N 8 2N Ferretti Alessandro      ITA 1775 1 0 2

3 B 10 2N Salvioli Alessandro      ITA 1746 Â½ 0 2

4 N 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2081 -7 0.49 0 0 2

5 B 13 2N Grandi Davide            ITA 1682 1 0 3

0.49 0 3

4 Paoli Walter             
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 1937 Media: 1797.40 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Grandi Davide            ITA 1682 Â½ 0 0

2 B 11 2N Bondi Claudio            ITA 1700 1 0 1

3 N 7 1N Barbieri Giovanni        ITA 1778 1 0 2

4 B 10 2N Salvioli Alessandro      ITA 1746 1 0 3

5 B 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2081 -55 0.42 Â½ 0 3

0.42 0 3
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CP MODENA (0801001A)
FORMIGINE - 14-12-2007 - 16-12-2007

5 Marinelli Gian Marco     
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 1734 Media: 1793.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Menozzi Davide           ITA 1578 1 0 1

2 N 10 2N Salvioli Alessandro      ITA 1746 0 0 1

3 B 6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1785 207 0.77 1 1 2

4 N 1 CM Farachi Francesco        ITA 2085 -93 0.37 Â½ 1 2

5 B 8 2N Ferretti Alessandro      ITA 1775 0 1 2

1.14 1 2

6 Cavazzoni Carlo Alberto  
2N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1712 Media: 1695.60 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Dionigi Riccardo         ITA 1509 1 0 1

2 B 7 1N Barbieri Giovanni        ITA 1778 Â½ 0 1

3 N 5 CM Marinelli Gian Marco     ITA 1992 -207 0.23 0 0 1

4 B 9 1N Fragni Enrico            ITA 1764 21 0.53 0 0 1

5 N 19 1S Di Trapani Luigi         ITA 1435 1 0 2

0.76 0 2

7 Barbieri Giovanni        
1N ITA Elo Italia: 1778 Variaz: -27 Perf: 1328 Media: 1773.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Ferraguti Francesco      ITA 1509 269 0.83 1 1 1

2 N 6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1785 -7 0.49 Â½ 1 1

3 B 4 CM Paoli Walter             ITA 2026 -248 0.19 0 1 1

4 N 8 2N Ferretti Alessandro      ITA 1775 3 0.5 0 1 1

5 N 18 2N Castelli Antonio         ITA 0.5 Â½ 1 1

2.51 1 1

8 Ferretti Alessandro      
2N ITA Elo Italia: 1775 Variaz: 42 Perf: 1878 Media: 1745.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Paolini Caterina         ITA 1446 329 0.88 1 1 1

2 B 3 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2074 -299 0.15 0 1 1

3 N 19 1S Di Trapani Luigi         ITA 1435 340 0.88 1 2 2

4 B 7 1N Barbieri Giovanni        ITA 1778 -3 0.5 1 3 3

5 N 5 CM Marinelli Gian Marco     ITA 1992 -217 0.22 1 4 4

2.63 4 4
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CP MODENA (0801001A)
FORMIGINE - 14-12-2007 - 16-12-2007

9 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1759 Media: 1908.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Castelli Antonio         ITA 0.5 1 1 1

2 N 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2081 -317 0.13 0 1 1

3 B 1 CM Farachi Francesco        ITA 2085 -321 0.13 0 1 1

4 N 6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1785 -21 0.47 1 2 2

5 N 12 2N Verrelli Adriano         ITA 1683 1 2 3

0.73 2 3

10 Salvioli Alessandro      
2N ITA Elo Italia: 1746 Variaz: 30 Perf: 1811 Media: 1922.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1S Di Trapani Luigi         ITA 1435 311 0.86 1 1 1

2 B 5 CM Marinelli Gian Marco     ITA 1992 -246 0.19 1 2 2

3 N 3 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2074 -328 0.13 Â½ 2 2

4 N 4 CM Paoli Walter             ITA 2026 -280 0.16 0 2 2

5 B 1 CM Farachi Francesco        ITA 2085 -339 0.12 0 2 2

1.46 2 2

11 Bondi Claudio            
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -9 Perf: 1321 Media: 1824.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2081 -381 0.09 Â½ 0 0

2 N 4 CM Paoli Walter             ITA 2026 -326 0.13 0 0 0

3 B 18 2N Castelli Antonio         ITA 0.5 1 1 1

4 N 13 2N Grandi Davide            ITA 1682 18 0.53 0 1 1

5 B 15 3N Dionigi Riccardo         ITA 1509 191 0.75 Â½ 1 1

2 1 1

12 Verrelli Adriano         
2N ITA Elo Italia: 1683 Variaz: 3 Perf: 1669 Media: 1731.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2074 -391 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 3N Menozzi Davide           ITA 1578 105 0.64 1 1 1

4 N 16 3N Ferraguti Francesco      ITA 1509 174 0.73 1 2 2

5 B 9 1N Fragni Enrico            ITA 1764 -81 0.39 0 2 2

1.85 2 2
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13 Grandi Davide            
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: 33 Perf: 1814 Media: 1891.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Paoli Walter             ITA 2026 -344 0.12 Â½ 0 0

2 N 14 3N Menozzi Davide           ITA 1578 104 0.64 1 1 1

3 B 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2081 -399 0.08 0 1 1

4 B 11 2N Bondi Claudio            ITA 1700 -18 0.47 1 2 2

5 N 3 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2074 -392 0.08 0 2 2

1.39 2 2

14 Menozzi Davide           
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: -45 Perf: 735 Media: 1785.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Marinelli Gian Marco     ITA 1992 -414 0.08 0 0 0

2 B 13 2N Grandi Davide            ITA 1682 -104 0.36 0 0 0

3 N 12 2N Verrelli Adriano         ITA 1683 -105 0.36 0 0 0

4 B 18 2N Castelli Antonio         ITA 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.3 0 1

15 Dionigi Riccardo         
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -3 Perf: 1176 Media: 1607.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1785 -276 0.17 0 0 0

2 N 18 2N Castelli Antonio         ITA 0.5 Â½ 0 0

3 B 16 3N Ferraguti Francesco      ITA 1509 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 19 1S Di Trapani Luigi         ITA 1435 74 0.6 Â½ 0 0

5 N 11 2N Bondi Claudio            ITA 1700 -191 0.25 Â½ 0 0

2.02 0 0

16 Ferraguti Francesco      
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -33 Perf: 1331 Media: 1570.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Barbieri Giovanni        ITA 1778 -269 0.17 0 0 0

2 B 19 1S Di Trapani Luigi         ITA 1435 74 0.6 0 0 0

3 N 15 3N Dionigi Riccardo         ITA 1509 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 12 2N Verrelli Adriano         ITA 1683 -174 0.27 0 0 0

5 N 17 NC Paolini Caterina         ITA 1446 63 0.59 Â½ 0 0

2.13 0 0
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17 Paolini Caterina         
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -3 Perf: 1542 Media: 1789.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Ferretti Alessandro      ITA 1775 -329 0.12 0 0 0

2 N 1 CM Farachi Francesco        ITA 2085 -639 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 16 3N Ferraguti Francesco      ITA 1509 -63 0.41 Â½ 0 1

0.61 0 1

18 Castelli Antonio         
2N ITA Elo Italia: Variaz: 27 Perf: 1764 Media: 1665.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Fragni Enrico            ITA 1764 0.5 0 0 0

2 B 15 3N Dionigi Riccardo         ITA 1509 0.5 Â½ 0 0

3 N 11 2N Bondi Claudio            ITA 1700 0.5 0 0 0

4 N 14 3N Menozzi Davide           ITA 1578 0.5 1 1 1

5 B 7 1N Barbieri Giovanni        ITA 1778 0.5 Â½ 1 1

0 1 1

19 Di Trapani Luigi         
1S ITA Elo Italia: 1435 Variaz: 9 Perf: 1492 Media: 1664.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Salvioli Alessandro      ITA 1746 -311 0.14 0 0 0

2 N 16 3N Ferraguti Francesco      ITA 1509 -74 0.4 1 1 1

3 B 8 2N Ferretti Alessandro      ITA 1775 -340 0.12 0 1 1

4 N 15 3N Dionigi Riccardo         ITA 1509 -74 0.4 Â½ 1 1

5 B 6 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1785 -350 0.11 0 1 1

1.17 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 2N Salvioli Alessandro      ITA 4 1.5 2044 1957 1746 1995 M 125833

13 2N Grandi Davide            ITA 3 0.5 2060 1787 1682 1975 M 117306
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